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:agetelu

coDFtScAL: 4395124

Primar

SITUATIA RECAPITULATIVA. PRIVINDPLATA SALARITLOR

PE LUNA lulie 2019
- PRIMARIE.

EXPLICATII
CUPRINS IN
STAT PLATA

Nr. crt
16

1.

Salariati la sfarsit de luna
15

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT

Compensatii traniitorii
rinrol\/tr DE/:t trnttrN|TAPll .)R rN VIGOARE din care

67.175
2. 0
5.

U

4.

VEI.IIT CE

VENIT CS

VENIT delegatie

INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA

INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile)

rNlntrtrir\il7aril Rnal a FNI lass (o zile)

0

0
6.

0

0
8.

0
L

Indemnizatie hrana brut

lndemnizatie tinuta

lndemnizatie comisii_
Suplimente salariale

AI".TE DREPTURI SALARIALE_-
DIFERENTE CO neefectuat )
DIFERENTE BRUT

Indemnizatii Platite

- din care indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii (8 persoane)

TOTNI SALARII BRUTE

TOTAL RETINERI din care :

lmpozit.
Contributie C.A.S. 25,00%

Fond sanatate 10,00%

CAR

Sindicat din care :

Sindicat 1

Sindicat suma fixa

Aiutor decrls:
Diferente net

lndemnizatie hrana net

REST PLATA din care :

Virament card

Numerar

TOTAL CONTRIBUTI I ANGAJATOR

1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU

TOTAL IMPOZIT

I rornl corurRlBUTIl

I NECESARTREZORERIE

MUNCA 2,25% 78.652 x2,25ok

4.821

12.
n

0
13.

0
14

0
15.

0
16.

0
17.

b.bco
18.

6.656

t6.ocz
19.

33.619
20.

5.042

19.665

7.864

850

198

70

128

U
21

U

22. n
23.

45.033
24.

16.990

28.043

1.77C
25.

1.770

5.042

29.299

80.422
26.

To



Nl

1.

EXPLICATII

NUMAR TOTAL SALARIATI din care :

Salariati la sfarsit de luna

Persoane cu handicaP

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT

Compensatii tranzitorii

^nn Dr ror DnrDr\/rr otrl:t trt\rtrNlTARll OR lN \/IGOARE din cafg :

CUPRINS IN
STAT PLATA

9

48.965
2.

lt

n

4.

VENIT CE

VENIT CS

VENIT delegatie

INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA

INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile)

INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zile)

lndemnizatie hrana brut

lndemnizatie tinuta

lndemnizatie comisii

Suplimente salariale

ALTE DREI)TURI SALARIALE

DIFERENTE CO neefectuat

DIFERENTE BRUT

Indemnizatii platite

TOTAL SALARII BRUTE

TOTAL RETINERI din care :

lmpozit

Contributie C.A.S. 25,00%

Fond sanatate 10,00%

CAR

Sindicat din care :

Sindicat 1

Sindicat suma fixa

I Air rior dec-es

0
5.

0
o.

0

0
B,

s
0

10.
2.520

13.

c

0

0
'i4"

0
15. n
'tA

0
17.

0
18.

51.485
19.

22.340
ZU,

3.334

12.873

5.1 49

85C

134

70

64

U

1
22. Diferente net

lndemnizatie hrana net

REST PLATA din care :

Virament card

Numerar -
TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR

1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 2.25% 51'485 X2,25O/O

0

0t1
29.145

24.
16.990

12.155

1 .158
25.

1 .158

zo"

TOTAL IMPOZIT
3.334

TOTAL CONTRIBUTII
1 9.1 8C

NECESAR TREZORERIE
52.643
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!rimaria Fagetelu
Principala
COD FISCAL: 4395124

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR- 
PE LUNA lulie 2019

- Demnitari -

EXPLICATII

NUMAR TOTAL SALARIATI din care :

CUPRINS IN
STAT PLATA

Nr. crt
L

z
Salarlatl la slalSlt ue lurrd

Persoane cu handicaP

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT

0

14.560
2. 0

0
4 SPUKUKI I-U IKI

VENIT CE

VENIT CS

VENIT delegatie
rINIHNA

0

0
o. 0

7. 0
8.

INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile)

rrr^-rrf,il7 Til anAl A tri\ll lAqQ /n Tile\

0
9 0
10.

lndemnizatie hrana brut

lndemnizatie tinuta

lndemnizatie comisii

Suplimente salariale

0

12

13.
0

14. 0
16

DIFERENTE CO neefectuat

DIFERENTE BRUT

lndemnizatii Platite

TOTAL SALARII BRUTE

TOTAL RETINERI din care

lmoozit

0
16. 0
17.

0
18

14.560
't9

6.043
20. 947

3.640
uonlrlDulle u.A.o. zc,L

Fond sanatate 10,00%

Aiutor deces

Diferente net

1.456

0
21. 0
22. 0
23.

24.

lndemntzatle nrana ner
8.517

KtrDl Ft-AlAQlll udle

Virament card

Numerar

TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR

1. CONTRIBUTIE ASIGUili6ilIEFENTRU MUNCA 2,25% 14.560 X2'25%

TOTAL IMPOZIT

TOTAL CONTRIBUTII

NECESAR TREZORERIE

3.650

4.867

328
25. 32e

947

5.424

14.888
26.

Primar
Fop
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frimaria Fagetelu
Principala
COD FISCAL: 4395124

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR

PE LUNA lulie 2019

'Functionari Publici '

EXPLICATII

NUMAR TOTAL SALARIATI din care :

Salariati la sfarsit de luna

Persoane cu handicaP

^^r Aoil | DEirTor I Tl[rD | | lllRAT

CUPRINS IN
STAT PLATA

Nr. crt
4

1 4

0

22.O79
2.

Compensatii tranzitorii
trI\/ItrNTARII OR IN VIGOARE diN CATE :

n

0
4.

VENIT CE

VENIT CS

VENIT delegatie

INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA

INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile)

INDEMNIZATII BOALA FNUASS (O Z|IE)

0

L

0
[. 0
8. 0
9.

10. 1.260
1!
t2. lndemnizatie tinuta

0

L

13.

Suplimente salariale

aptat tr

n

14.
0

15. 0
16. DIFEREN Ib UU NECIECIUAI

DIFERENTE BRUT

Indemnizatii Platite

TOTAL SALARII BRUTE

TOTAL RETINERI din care

lmpozit

0
17 0
''t8.

23.339
19. 9,894
20. 1.511

5.836

Fond sanatate 10,00%

CAR

Sindicat din care :

Sindicat suma fixa

Aiutor deces

Diferente net

lndemnizatie hrana net

REST PLATA din care :

Virament card

Numerar

TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR
23.339 x 2,25o/o

2.333

150

64

64

0
21 .

2Z a

23 13.445
24.

1 0.1 09

?.'t?,4

3ZJ
25. 525

l. uvN I nlE'U I lE ^erur
TOTAL IMPOZIT

TOTAL CONTRIBUTII

NECESAR TREZORERIE

1.511

8.694

23.864
zo.

Pri
Po

^.,\



Nr. crt EXPLICATII
CUPRINS IN
STAT PLATA

NUMAR TOTAL SALARIATI din care :

Salariati la sfarsit de luna

Persoane cu handicao U

z- SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT 12.326
? Comoensatii tranzitorii 0

4. SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR lN VIGOARE din care :

5. VENIT CE 0

6. VENIT CS

VENIT delegatie n

8. INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA 0

9. INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile) 0

10. INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zile) U

1 Indemnizatie hrana brut t.zou

2. Indemnizatie tinuta 0

1.r. Indemnizatie comisii n

14. Suplimente salariale U

ALTE DREPTURI SALARIALE 0

IO. DIFERENTE CO neefectuat 0

17. DIFERENTE BRUT 0

18, Indemnizatii platite 0

19 TOTAL SALARII BRUTE 13.586

20. TOTAL RETINERI din care : 6.403

lmpozit 876

Contributie C.A.S. 25,00% ? ?o7

Fond sanatate 10,00% 1.360

CAR 700

Sindicat din care 70

Sindicat 1 70

21.

{.2.

E

Ajutor deces n

Diferente net 0

Indemnizatie hrana net 0

24 REST PLATA din care : 7.183

Virament card 3.231

Numerar 3.952

25. TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR JUO

1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 2,25% 13.586 x2,25% JUO

TOTAL IMPOZIT 876

TOTAL CONTRIBUTII 5. Ub5

26. NECESAR TREZORERIE 13.892
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Primaria fagetelu

Prlncipala
COD FISCAL: 4395124

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR

PE LUNA lulie 2019

' 68'02 ' Asistenta '
CUPRINS IN

STAT PLATA

r.rWnn TOTAL SALARIATI din care

Salariati la sfarsit de luna

SNI-NNIU PENTRU TIMP LUCRAT

-RlLoR 

lN vlGoARE din care :

SPORURI POTRIVIT REG'

iNDEMNtzATtt coNcEDlu oDIHNA

lHrOetvttttZnrtt BOALA UNITATE (0 zile)

iffiuznrrt BoALA FNUASS (o zile)

ALTE DREPTURI SALARIALE

DIFERENTE CO neefectuat

TOTAL RETINERI din care :

Contributie C.A.S. 25'00%

Fond sanatate 10,00%

REST PLATA din care :

TOTAL CONTRIBUTI I ANGAJATOR
8.120 x2,25o/offiRtEPlxrluMUNm2':5%

TOTAL CONTRIBUTII

NECESAR TREZORERIE



Primaria Fagetelu
Principala
COD FISCAL: 4ggi124

Primar
Popa Cons

Pag. 1 din 1

S ITUATIA RECAPITULATIV. A, PRIVIND PLATA SALARI ILORpE LUNA tutie 2019
_ 67.02 _ Cultura, Recreere si Religie .

CUPRINS IN
STAT PLATANUMAR TOTAL SALGIAiI din care :

Salariati la sfarsit de luna

SALARIU PE NTR UJI MFI Uc RAT

SFoRuxr porRrv-
OR IN VIGO;FE;;;;

INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA
rNpEMNtzATt I BoALA urlrrnrElo .t6
INDEMNtZATil BOALA FNUASS (O,,t")

ALTE DREPTURI SALARIALE

DIFERENTE CO neefectuat

TOTAL SALARII BRUTE

TOTAL RETINER| din care

Contributie C.A.S. 25"00%

REST PLATA din care :

TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR
1. CONTRIBUTIE ASIGURAT@

4.236 x2,25%



EXPLICATII

NUMAR TOTAL SALARIATI din care :

Salariati la sfarsit de luna

Persoane cu handicaP

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT

Compensatii tranzitorli

SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR

VENIT CE

VENIT CS

VENIT delegatie

INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA

INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile)

INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zile)

lndemnizatie hrana brut

lndemnizatie tinuta

lndemnizatie comisii

Suolimente salariale

ALTE DREPTURI SALARIALE

DIFERENTE CO neefectuat

DIFERENTE BRUT

Indemnizatii Platite

TOTAL SALARII BRUTE

i rornl RETINERI din care :

I lmpozit

I Contributie C.A.S. 25,00%

I Fond sanatate 10,00o/o

I Sindicat din care :

I S,ndlcat suma fixa

I Aiutor deces

I Diferente net

lN VIGOARE din care :

CUPRINS IN
STAT PLATANr. crt

I

1
4
I

0

3.779
2.

0

0
4.

0

0
o.

0
7

c
I
9.

10.
424

11

12.
0

1?
0

14.
0

15
0

to.
0

tt,
c

18.
4.1 99

19 t.t tz
zv

270

1.050

420

32

5Z

c

zt, n

22. 0
23.

REST PLATA din care :

Virament carcl

Numerar

TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR
, A^rffnf Dr rrrE  Qr^r 'oarnprr 

ptrNTRl | fiirt INCA 2 250lo 4.199 X2,25%

2.427
24

0

z.+z I

94

94

TOTAL IMPOZIT

TOTAL CONTRIBUTII

I\ECES'AR TREZORERIE

270

1.564

4.293
zo.
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Primaria Fagetelu
Principala
COD FISCAL: 4395124

Primar
Popa

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
PE LUNA lulie 2019

- 54.02' Alte Seruicii Publice Generale '



:>rimaria Fagetelu
Principala
COD FISCAL; 4395i24

Primar
Popa Co

Pag. 1 din 1

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
pE LUNA tutie 2019

-61.02- Ordine pubtica si Siguranta Nationala -

Nr. crt EXPLICATII CUPRINS IN
STAT PLATA

1 ,tvrYrnr\ | v InL \)AL/1ntn | | oln care :

Salariati la sfarsit de luna

Persoane cu handicao

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT
Comnensatii lranzitarii

1

1

0
2.

3.536

4.
0

AxtL(JK tN VtgUAt-tE clin care :

VENIT CE
L

o.
0

VENIT delegatie

INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA
INDEMNIZATII BOALA UNTTATE (0 zite)

INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zite)

Indemnizatie hrana brut

0
7"

0
8.

0

0
10.

11
0

420

Indemnizatie comisii

Suplimente salariale

-

AI-TE DREPTURI SALARIALE

DIFERENTE CO neefectuar

DIFERENTE BRUT

Indemnizatii platite

TOTAL SALARII BRUTE

TOTAL RETINERI din care :

lmpozit

Contributie C.A.S. 25,00%

Fond sanatate 10,00%

Ajutor deces

Diferente net

Indemnizatie hrana net

REST PLATA din care :

Virament card

0

c1'

0
15

0
17"

0
18.

0
19.

3.956
zu"

1.642

257

989

39€
21

L
zz

0
z5

n
24

2.314

0
Numerar

2.314
25 TOTAL CONTRIBUTI I ANGAJATOR

89
1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 2.25% 3.956 x 2,25% 89

I (JIAL IMPOZIT

TOTAL CONTRIBUTII

NECESAR TREZORERIE

257

1.474
26.

4.045
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Pag. t din)tPrimaria Fagetelu
Principala
COD i:ISCAL: 4395124

Prim

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA
PE LUNA tutie 2019

- Consilieri _

SALARIILOR

Nr. cr

1.

EXPLICATII

NUMARTOTAI SAI ARIATI

CUPRINS IN
STAT PLATA

Salariati la sfarsit de lrrna U

Persoane cu handicao

SALARIU PENi

-

Compensatii tra

SPORURI POTR

-

VENIT CE

-

VENIT CS

-

VENlT delegat'"

U

a 0

0

0

0

6. 0

7
n

8.
n

INDEMNIZATIt BOA|_A UNTTATE (0 zite)

INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zite)

0

0t0

1
) Indemnizatie tinuta

-

indemnizatie comisii

Suplimente salariale

ALTE DREPTURI SALARIALE

DIFERENTE CO neefectuar

DIFERENTE BRUT

0

U
13.

0
14.

0
t3.

0
to.

0
tI.

0
18. Indemnizatii platite

6.656
- din care indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii (g persoane)

rv TOTAL SALARII BRUTE tt.oco
20. TOTAL RETINERI din care 2.760

lmpozit 432
Contributie C.A.S. 25,00% 1.664
Fond sanatate 10,00% 664

21. Ajutor deces
0

zz. Diferente net 0
23. Indemnizatie hrana net 0
24. REST PLATA din care 3.896

Virament card 0

Numerar 3.896
25 TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR {Fn

1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 2,25% o.oco x 2,23"/o 1F'f

TOTAI- IMPOZIT 432
TOTAI- CONTRIBUTII 2.478
NECESAR TREZORERIE 6.806


